

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in

TORCHIAROLO - Legge 30.12.1960 n°1676 - Es.1/7-31/12/1964

Impresa SERAFINI Giovanni - Lecce

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13 Febbraio 19 67

CONTRATTO in data 31.12.1965 n°4712 ^{approvato} ~~xxxxx~~ registrato a Brindisi il 13.1.1966

al n°60 Mod.I atto aggiuntivo n°4804 del 18.1.1967 registrato a Brindisi
il 23.1.67 al n°160 Mod.I

data N.....

Importo del progetto a base d'asta	L.	46.000.000.==	Data della consegna	7.2.1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>10 0,52</u> per cento		45.760.800.==	Data dell'incominciamento dei lavori	7.2.1966
Importo netto perizie		2.480.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	1.2.1967
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		8.504.200.==	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg.45
del quale impegnato	Per espropriazione L.	3.620.000.==	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	18.3.1967
	» mag. lavori imprev. »	189.752.==	Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia »	1.800.000.==		
	» sorveglianza e dir. »	2.894.448.==		
TOTALE somma impegnata L.		8.504.200.==		

a) d'avanzamento finale.

forfait 11.2.1967 ✓

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
						30.079.296.=
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo ristretto di terrame.	25,57	1200.=	30.684.=	-
2	2	" " con mezzi meccanici	1171,99	900.=	1.054.791.=	X
3	32	Calcestruzzo a kg.150.= mc.	141,33	7000.=	989.310.=	X
4	31	Calcestruzzo a kg.300 mc.	235,13	12500.=	2.939.125.=	96,53 1.206.625.=
5	62	Ferro omogeneo	kg.11604,42	150.=	1.740.663.=	X
6	15	Muratura tutta tufo	mc. 359,40	6000.=	2.156.400	X
7	29	Spianata di malta	mq. 175,81	180.=	31.645,80	X
8	30	Stratificazione asfalto "	175,81	600.=	105.486.=	X
9	36/b	Calcestruzzo a kg.300 mc.	9,57	14500.=	138.765.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				L.9.186.869,80
		B) LAVORI A FORFAIT				
3	11	C.S.A. - Rustico ✓ 371 ✓ mc. 5.500 x 48% ✓	mc. 2640,=	6600.=	1.175.328.= 17.424.000.=	✓
4	"	- Tramezzi ed intonaci ✓ 375 ✓ mc. 5.500 x 8% ✓	mc. 440.=	6600.=	198.000.= 2.904.000.=	✓
5	"	- Pavimenti ecc. ✓ 328 ✓ mc. 5.450 x 10% ✓	mc. 545.=	6600.=	216.480.= 3.597.000.=	✓
6	✓"	- Impianti ✓ 372 ✓ mc. 5.100 x 9% ✓	" 459.=	6600.=	220.968.= 3.029.400.=	✓
7	✓"	- Intonaco esterno ecc. ✓ 1.160 ✓ mc. 5.100 x 6% ✓	" 306.=	6600.=	459.360.= 2.019.600.=	✓
8	"	- Completamento fabbr. ✓ 1.212 ✓ mc. 2.000 x 7% ✓	" 1400.=	6600.=	559.944.= 924.000.=	✓
9	"	- Infissi ✓ md. 1.576 x 12% ✓	" 189,12	6600.=	1.248.192.=	✓
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				31.146.192.=
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT				40.333.061,80
		a dedurre il ribasso dello 0,52%				209.731,92
		RESTANO NETTE				L.40.123.329,88

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott.Ing. Giovanni ROMA)

VISTO: IL PRESIDENTE

